
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О формировании антинаркотической комиссии муниципального 

района Красноярский Самарской области 

В соответствии с пунктом 4 раздела II протокола заседания 

антинаркотической комиссии Самарской области от 16.12.2021 №4, в 

соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 36 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 44 У става 

муниципального района Красноярский Самарской области, принятого 

решением Собрания представителей муниципального района 

Красноярский Самарской области от 14.05.2015 № 20-СП, Администрация 

муниципального района Красноярский Самарской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Сформировать в муниципальном районе Красноярский 

Самарской области антинаркотическую комиссию в составе согласно 

приложению 1 к настоящему постановлению. 

2. Утвердить Положение об антинаркотической комиссии 

муниципального района Красноярский Самарской области согласно 

приложению 2. 

3. Признать утратившими силу:


























